
๑ 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมการเรยีนรู้ประจำจังหวดัสมุทรปราการ 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลอืกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

--------------------------------------- 

ด้วย สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือ   
สรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งครู กศน.ตำบล เพ่ือทดแทนตำแหน่งที่ว่าง จำนวน ๔ อัตรา 

  อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๙ แห่งระเบียบสำนักงานนายกรัฐนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ.๒๕๔๗ 
ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการสรรหาและการเลือกสรร
พนักงานราชการ และแบบสัญญาจ้างพนักงานราชการ พ.ศ. 2552 ลงวันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2552 ประกาศ
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ  เรื่อง การกำหนดลักษณะงานและคุณสมบัติเฉพาะของกลุ่มงาน และการจัดทำ
กรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2554 คำสั่งกรมส่งเสริมการเรียนรู้ ที่ ๓/๒๕๖๖ สั่ง ณ 
วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดและผู้อำนวยการ
สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้กรุงเทพมหานคร ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมการเรียนรู้ คำสั่งกรมส่งเสริมการ
เรียนรู้ ที่ ๗/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เรื่อง มอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัด หนังสือกรมส่งเสริมการเรียนรู้ ด่วนที่สุด ที่ ศธ ๐๗๐๐๗/
๑๑๕๐ ลงวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป สังกัดกรม
ส่งเสริมการเรียนรู้ และหนังสือสำนักงาน กศน. ที่ ศธ 0210.118/8392 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2561  เรื่อง แก้ไข
คุณสมบัติการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการ สังกัดสำนักงาน กศน. สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัด
สมุทรปราการ จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

๑. ชื่อกลุ่มงาน ตำแหน่ง จำนวนอัตราว่าง และสถานที่ปฏิบัติงาน 
1) กลุ่มงานบริหารทั่วไป

 ตำแหน่ง ครู กศน.ตำบล จำนวน ๔ อัตรา  
         ๒) ลักษณะงานที่ปฏิบัติ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ๑) 

   ๒. ค่าตอบแทน ๑๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

   ๓. สิทธิประโยชน์ 
            ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 ลงวันที่ 13 มกราคม 2547 และ
ตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง สิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554 
และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่  2 ) พ.ศ. 2560 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่  3 ) พ .ศ. 2562 และประกาศ      
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่องค่าตอบแทนพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ.๒๕๖๕ ดังต่อไปนี้ 

1) สิทธิเกี่ยวกับการลา
๒) สิทธิในการได้รับค่าตอบแทนระหว่างลา
๓) สิทธิประโยชน์อ่ืน ๆ ได้แก่ ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ, ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง

ไปราชการ, ค่าเบี้ยประชุม, ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และสิทธิประกันสังคม 
            ๔) สิทธิอื่น ๆ ตามท่ีคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการกำหนด 

/๔. ระยะ... 



๒ 

    ๔. ระยะเวลาการจ้าง  
            ผู้ที่ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ และอยู่ในลำดับที่ได้รับการบรรจุเป็นพนักงานราชการ         
จะทำสัญญาจ้างปฏิบัติงานถึงวันที่  30 กันยายน 256๗  (ตามหนังสือกรมส่งเสริมการเรียนรู้  ด่วนที่สุด 
ที่ ศธ ๐๗๐๐๗/๑๑๕๐ ลงวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป 
สังกัดกรมส่งเสริมการเรียนรู้)  

๕. คุณสมบัติท่ัวไป 
    ผู้สมัครสอบต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยพนักงาน

ราชการ พ.ศ.๒๕๔๗ ดังนี้  
1) มีสัญชาติไทย
๒) มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปี แตไ่ม่เกินหกสิบปี นับถึงวันปิดรับสมัคร
๓) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๔) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟั่นเฟือน

ไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีกำหนดไว้ในกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน 
5) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง
6) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เพราะกระทำความผิด ทางอาญา

เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ ไม่เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดีจนเป็นที่
รังเกียจของสังคม 

7) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอ่ืนของรัฐ
๘) ไม่เป็นผู้อยู่ระหว่างถูกสั่งพักราชการ หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน ตามกฎ ก.ค.ศ. ว่าด้วยการสั่ง

พักราชการและการสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน ตามกฎนี้หรือกฎหมายอ่ืน หรือถูกสั่งพัก หรือเพิกถอนใบอนุญาต
ประกอวิชาชีพตามหลักเกณฑ์ท่ีกำหนดในกฎหมายองค์กรวิชาชีพนั้น 
           ๙) ไม่เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี สำหรับการเป็นผู้ประกอบวิชาชีพครูและบุคลากรทางการศึกษา 
           ๑๐) ไม่เคยเป็นผู้กระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานของรัฐ 

๑๑) ไม่เป็นโรคต้องห้ามตามที่กำหนดในกฎ ก.พ. ว่าด้วยเรื่องโรค พ.ศ. 255๓ ลงวันที่ 26 เมษายน 
2553 คือ 

(1) วัณโรคในระยะแพร่กระจายเชื้อ
(2) โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม
(3) โรคติดยาเสพติดให้โทษ
(4) โรคพิษสุราเรื้อรัง
(5) โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฏอาการเด่นชัดหรือรุนแรง และเป็นอุปสรรคต่อการ

ปฏิบัติงานในหน้าที่ตามที่ ก.พ. กำหนด 
หมายเหตุ  ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรในวันที่ทำสัญญาจ้างจะต้องไม่เป็นข้าราชการ หรือลูกจ้าง

ของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ พนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วน
ท้องถิ่น และหากปรากฏภายหลังว่าขาดคุณสมบัติข้อใดข้อหนึ่งในการสมัครสอบ จะตัดสิทธิ์ในการแต่งตั้งเป็น
พนักงานราชการทันที 

สำหรับพระภิกษุ หรือสามเณร ทางราชการไม่รับสมัครสอบและไม่อาจให้เข้ารับการสรรหาและ
เลือกสรรเพ่ือจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป ทั้ งนี้  ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร 
ที่  นว 89/2501 ลงวันที่  27   มิถุนายน 2501 และตามความในข้อ 5  ของคำสั่ งมหาเถรสมาคม   
ที่ 1/2564 ลงวันที่ ๒๘ กันยายน 2564  

/6.คุณสมบัติ... 



๓ 
 
 

6. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ๑ 

๗. การรับสมัคร 
๗.1 วัน เวลา และสถานท่ีรับสมัคร 

ผู้มีความประสงค์จะเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งครู กศน.ตำบล ให้ยื่น 
ใบสมัครและหลักฐานด้วยตนเอง จำนวน ๑ ชุด ณ สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ 
เลขที ่ 34/1 ถนนสุขุมวิท ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ตั้งแต่วันที่ 
๑ – ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ภาคเช้า เวลา ๐9.0๐ น. – ๑๒.๐๐ น. และภาคบ่าย เวลา ๑๓.๐๐ น. – ๑๕.๓๐ น. 
(เว้นวันหยุดราชการ) หรือสามารถติดต่อสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๒-๓๘๔-๔๘๒๓ สามารถดาวน์โหลด 
ใบสมัครได้ที่เว็บไซต์ https://smpk.nfe.go.th 

หมายเหตุ ผู้ประสงค์จะเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ จะต้องแต่งกายด้วยชุดสุภาพตามสากล 
นิยม มิฉะนั้นอาจไม่ได้รับการพิจารณาในการสมัครเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานราชการดังกล่าว 

7. ๒ หลักฐานที่ต้องย่ืนพร้อมใบสมัคร จำนวน ๑ ชุดประกอบด้วย 
(๑) ใบสมัครตามแบบที่กำหนด (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ๒) จำนวน ๑ ชุด 
(๒) รูปถ่ายหน้าตรง ชุดสุภาพเรียบร้อย ไม่สวมหมวก และไม่สวมแว่นตาดำ ถ่ายไม่เกิน 1 ปี (นับถึง 

วันที่ปิดรับสมัคร) ขนาด ๑ นิ้ว และถ่ายในครั้งเดียวกัน จำนวน 3 รูป 
(๓) สำเนาปริญญาบัตร/ประกาศนียบัตร และสำเนาใบระเบียนแสดงผลการเรียนที่แสดงผลการเรียน 

ฉบับภาษาไทยเท่าน้ัน ( ฉบับสมบูรณ์) ท่ีแสดงว่าเป็นผู้มีวุฒิการศึกษาตรงตามกับตำแหน่งท่ีสมัคร โดยจะต้องสำเร็จการศึกษา 
และได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจภายในวันปิดรับสมัคร คือวันท่ี ๘ พฤษภาคม 2567 ในกรณีท่ีไม่สามารถนำหลักฐานการศึกษา 
ดังกล่าวมายื่นพร้อมใบสมัครได้ ให้นำหนังสือรับรองคุณวุฒิท่ีสถานศึกษาออกให้ โดยระบุสาขาวิชาท่ีสำเร็จการศึกษาและ 
ได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันท่ีปิดรับสมัครมาย่ืนแทน จำนวน ๑ ชุด 

(4) สำเนาหนังสือรับรองคุณวุฒิ ก.ค.ศ. และหรือ คุรุสภา ให้การรับรอง โดยสามารถตรวจสอบและ 
พิมพ์เอกสารได้ทางเว็บไซต์ https://qualification.otepc.go.th/ จำนวน 1 ฉบับ 

(5) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ 
(6) สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ 
(7) สำเนาหลักฐานอื่นๆ เช่น ใบสำคัญการสมรส, ใบเปลี่ยนชื่อหรือนามสกุล (ในกรณี ชื่อ - นามสกุล 

ในหลักฐานการสมัครไม่ตรงกัน) จำนวน 1 ฉบับ 
(๘) สำเนาหลักฐานการเกณฑ์ทหาร (เฉพาะผู้สมัครชาย) เช่น หนังสือสำคัญ (แบบ สด.8) และสมุด 

ประจำตัวทหารกองหนุนประเภทที่ 1 หรือใบสำคัญ (แบบ สด. 9) สำหรับทหารกองเกิน และทหารกองหนุน 
ประเภทที่ 2 หรือใบรับรองผลการตรวจเลือกทหารกองเกินเข้ารับราชการทางทหารกองประจำการ (แบบ สด. 43) 
จำนวน 1 ฉบับ 

(๙) ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบันชั้น 1 ซึ่งออกโดยสถานพยาบาลของรัฐออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน แสดง 
ว่าไม่เป็นโรคตาม กฎ ก.พ. กำหนดว่าด้วยเรื่องโรค พ.ศ. 255๓ ลงวันที่ 26 เมษายน 2553 จำนวน ๑ ฉบับ 

(10) เอกสารประกอบการประเมินส่วนที่ 2 ผลงานและแนวทางการพัฒนางาน (รายละเอียดตาม 
เอกสารแนบท้ายประกาศ 3) จำนวน ๑ เล่ม 

ทั้งนี้ สำเนาเอกสารทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรอง “สำเนาถูกต้อง” และลงชื่อกำกับในสำเนา 
หลักฐานทุกฉบับ 

/7.3 ค่า... 



๔ 
 7.3 ค่าธรรมเนียมการสอบ 
       ผู้สมัครสอบต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัคร จำนวน ๒๐๐ บาท (ชำระด้วยเงินสดผู้สมัครจะต้อง

เตรียมเงินมาพอดีกับค่าสมัคร)  ณ จุดรับสมัคร และเก็บหลักฐานและเมื่อสมัครแล้วค่าธรรมเนียมสอบจะไม่จ่ายคืน
ให้ไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น 

     7.4 เงื่อนไขในการรับสมัคร 
         ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป จะต้องปฏิบัติดังนี้ 

1) ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเอง และต้อง
กรอกรายละเอียดในใบสมัครให้ถูกต้องและชัดเจน และเมื่อสมัครแล้วจะเปลี่ยนแปลงแก้ไขไม่ได้ 

2) ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป จะต้องรับผิดชอบในการ
ตรวจสอบและรับรองตนเองว่า เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศ       
รับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ในใบสมัคร พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน 
ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร เช่น วุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณวุฒิของตำแหน่งที่สมัคร ยื่นเอกสารอัน
เป็นเท็จ หรือไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ ไม่มีสิทธิสมัครตามประกาศรับสมัครดังกล่าว ให้ถือว่าการรับสมัครและการได้รับการ
สรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไปครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น และสำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำ
จงัหวัดสมุทรปราการ จะไม่คืนค่าธรรมเนียมสอบในการสมัคร 

3) ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป จะต้องแจ้งชื่อ ที่อยู่ และหมายเลข
โทรศัพท์ ที่สามารถติดต่อได้ลงในใบสมัคร หากที่อยู่ที่ให้ไว้ไม่สามารถติดต่อได้ ซึ่งเป็นผลให้ผู้สมัครเสียสิทธิในการได้รับการ
จัดจ้างเป็นพนักงานราชการ ให้ถือเป็นความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัด
สมุทรปราการ จะไม่รับผิดชอบทุกกรณี      

   ๘. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรร วัน เวลา สถานที่ในการเลือกสรร 
            สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรร
เป็นพนักงานราชการทั่วไป ภายในวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ โดยจะประกาศรายชื่อ พร้อมวัน เวลา และสถานที่  
ในการเลือกสรร ณ สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ ทางเว็บไซต์ https://smpk.nfe.go.th       
และทาง Facebook Fanpage สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ https://fb.com/spk.nfe 

๙. หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรร 
           สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ จะดำเนินการเลือกสรร โดยวิธีการประเมิน

ความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ (คะแนนเต็ม ๒๐๐ คะแนน) 
 ๙.๑ การประเมินส่วนที่ ๑ ประเมินโดยวิธีการสอบข้อเขียน คะแนนเต็ม ๑0๐ คะแนน

๑) ความรู้ความสามารถทั่วไปและกฎหมายที่เก่ียวข้อง  ภาค ก (ปรนัย) ๕๐ คะแนน 
๒) ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง ภาค ข (ปรนัย) ๕๐ คะแนน 

             ๙.๒ การประเมินส่วนที่ ๒ ประเมินโดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ ภาค ค คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน 
         ๑) ประเมินจากผลงาน และแนวทางการพัฒนางาน (รวมจำนวน ๑ เล่ม)         ๕๐ คะแนน 
         ๒) การสัมภาษณ์ ๕๐ คะแนน 

10. เกณฑ์การตัดสิน
1) ผู้ที่จะถือว่าเป็นผู้ที่ผ่านเกณฑ์การเลือกสรรจะต้องเป็นผู้ที่ได้คะแนนประเมินรวม ไม่ต่ำกว่าร้อยละ

๖๐ โดยเรียงลำดับที่ตามคะแนนจากมากไปหาน้อย 
2) การจัดจ้างจะเป็นไปตามลำดับคะแนนที่สอบได้ โดยประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงาน

ราชการทั่วไป เรียกตามลำดับที่จากผู้ที่ได้คะแนนการประเมิน ภาค ก และภาค ข (วิธีการสอบข้อเขียน) และ ภาค ค 
(วิธีการสอบสัมภาษณ์) รวมกันโดยเรียงลำดับจากมากไปหาน้อย 

/กรณีท่ี... 



๕ 

- กรณีที่ได้คะแนนรวมเท่ากัน ให้พิจารณาผู้ที่ได้คะแนนการสอบภาค ก และ ภาค ข รวมกันมากกว่า
เป็นผู้อยู่ในลำดับที่ดีกว่า 

- กรณีที่ได้คะแนนการสอบข้อเขียนเท่ากัน ให้พิจารณาผู้ที่ได้คะแนนการสอบสัมภาษณ์มากกว่า
เป็นผู้อยู่ในลำดับที่ดีกว่า 

- กรณีที่ได้คะแนนการสอบสัมภาษณ์เท่ากันอีก ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อน เป็นผู้อยู่ในลำดับ
ที่ดีกว่า 

     ๑๑. การประกาศรายชื่อและการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร 
   สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร 

ในวันพุธ ที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ณ สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ ทางเว็บไซต์ 
https://smpk.nfe.go.th  แล ะท าง Facebook Fanpage ส ำนั ก งาน ส่ ง เส ริม ก าร เรี ยน รู้ ป ระจำจั งห วั ด
สมุทรปราการ https://fb.com/spk.nfe โดยการขึ้นบัญชีดังกล่าวให้เป็นอันยกเลิกหรือสิ้นผลไปกำหนดให้มีอายุ
บัญชีรายชื่อไม่เกินวันที่ 30 กันยายน 2567 แต่ถ้ามีการสรรหาและเลือกสรรอย่างเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชี    
ผู้ผ่านการเลือกสรรได้ใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก    

      1๒. การทำสัญญาจ้างผู้ผ่านการเลือกสรร 
           ๑) ผู้ผ่านการเลือกสรรจะได้รับการบรรจุเป็นพนักงานราชการ ตามลำดับที่ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการ

เลือกสรร ให้มารายงานตัวเพ่ือทำสัญญาจ้าง ณ  สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ประจำจังหวัดสมุทรปราการ ตามวัน
และเวลาที่จะแจ้งในประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร 

       ๒) การเลือกตัวผู้ผ่านการเลือกสรร เมื่อมีตำแหน่งว่างลง จะเรียกตามลำดับในการประกาศขึ้นบัญชี
เป็นเกณฑ์ หากไม่มาตามกำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ และพิจารณาผู้ที่มีสิทธิ์ลำดับถัดไป       

ประกาศ ณ วันที่            เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๗  ๒๔

Mobile User




